·
·
Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m

18
HOG 71
Bestellbezeichnung
HOG71 DN
  Wellendurchmesser
  12H7 Einseitig offene Hohlwelle ø12 mm
  14H7 Einseitig offene Hohlwelle ø14 mm
 Betriebsspannung / Signale
     CI 9...26 VDC / Ausgangsstufe HTL (C) mit invertierten Signalen
     TTL 5 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen
     R 9...26 VDC / Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen
  Impulszahl - siehe Tabelle
 Ausgangssignale
  DN A, B, C + invertierte
Zubehör
Stecker und Kabel
HEK 8 Sensorkabel für Drehgeber
Diagnosezubehör
11075858 Prüfgerät für Drehgeber HENQ 1100
Einseitig offene Hohlwelle ø12 mm und ø14 mm
64...2048 Impulse pro Umdrehung
Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Inkrementalgeber
Impulszahl
64 192 360 512 1024
100 200 400 720 2048
180 256 500 1000
·
·
Inkrementale Drehgeber
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
12
.1
0.
20
18
Ansicht A - Anschlussklemmen
+UB  A B C A B C +UB
              Sensor
 (TTL)
Anschlussbelegung
HOG 71
Einseitig offene Hohlwelle ø12 mm und ø14 mm